
Zarządzenie Nr V/197/2020 

Wójta Gminy Frysztak 

z dnia 15 października 2020 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

we Frysztaku do prowadzenia postępowań w sprawie wydawania zaświadczeń 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 411 ust. 10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r., poz. 1219 ze zm.) oraz § 95 Statutu Gminy 

Frysztak. 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Upoważniam pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Frysztaku do 

prowadzenia postępowań w sprawach wydawania osobom fizycznym zaświadczeń o wysokości 

przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa 

domowego, na potrzeby występowania przez te osoby z wnioskami o przyznanie dofinansowania 

z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub Wojewódzkiego 

funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w osobach:  

1) Monika Kukla – starszy inspektor ds. świadczeń rodzinnych, 

2) Magdalena Tęcza – starszy inspektor ds. świadczeń rodzinnych, 

3) Agnieszka Kopeć – inspektor ds. świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego, 

4) Jakub Szydło – inspektor ds. świadczeń rodzinnych. 

 

§ 2 

Upoważnienie wydaje się na czas zatrudnienia osób, o których mowa w § 1 w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej we Frysztaku. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Wójt 
 

( - ) 
 

Jan Ziarnik 
 

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 
 


	Wójta Gminy Frysztak

		2020-11-23T15:07:58+0000




